C O N C U R S O  P Ú B L I C O  -  E D I T A L  N º 0 1 / 2 0 0 9

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DA SEXTA FASE DO CONCURSO
AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA PARA O CARGO DE GUARDA MUNICIPAL COMUNITÁRIO

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os
candidatos aprovados nas fases anteriores do Concurso Público - Edital nº 01/2009, para o cargo de
Guarda Municipal Comunitário (Masculino), para prestarem a Avaliação Psicológica (sexta fase), a
ser realizada de acordo com as informações divulgadas neste edital.

Os candidatos serão informados quanto ao local da avaliação, através de listas afixadas no DRH da
Prefeitura, situado na Rua São Miguel Arcanjo, 90, Centro – Santana de Parnaíba – SP e na Internet, nos
endereços eletrônicos www.institutomais.org.br e www.santanadeparnaiba.sp.gov.br.

Será de responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificar o seu local de
avaliação. Ao candidato somente será permitida a participação na avaliação na respectiva data, horário e
local, informados neste edital. Não será permitida, em hipótese alguma, realização da avaliação em outro
dia, horário ou fora do local designado.

O candidato deverá comparecer ao local designado com antecedência mínima de 30 minutos do horário
marcado, munido de documento oficial de identidade, no seu original, lápis, caneta e borracha.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para a realização da prova contidos no
capítulo XII, do Edital 01/2009 do Concurso Público.

Santana de Parnaíba, 22 de julho de 2010.

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA A AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

Cargo: GUARDA MUNICIPAL COMUNITÁRIO - MASCULINO
Local: INSTITUTO COSME E DAMIÃO
Endereço: Viaduto Santa Ifigênia, 66 - 17º andar - Cj 171/172, Centro - São Paulo/SP
Referência: Próximo ao Metrô São Bento
---------------------------------------------------------------------------------------------------
 Inscr. Nome Identidade Data Horário
---------------------------------------------------------------------------------------------------
000070 ADAO MANOEL DA SILVA 264070331 09/08/2010 08h30
000021 ADEMIR DE SOUZA SANTANA 0000025482951X 09/08/2010 08h30
001041 ADILSON DE FRANCA 33.435.530-8 09/08/2010 08h30
000952 ADILSON DOS SANTOS 416466849 09/08/2010 08h30
000546 ADOLFO BUGALLO GOMES JUNIOR 356736350 09/08/2010 08h30
000100 AGNALDO GONCALVES FURTADO CARDOSO 0032760216-8 09/08/2010 08h30
000196 AILSON DIAS DE OLIVEIRA 468561079 09/08/2010 08h30
000789 ALENILSON DE CAMPOS AZEVEDO 35282993 09/08/2010 08h30
000854 ALESSANDRO DE LIMA SERRA 238896298 09/08/2010 08h30
000562 ALEXANDRE ALVES DE SOUZA 419639020 09/08/2010 08h30
000194 ALEXANDRE OSCAR FREIRE 258427735 09/08/2010 08h30
000421 ALEXSANDER DE ALMEIDA RAMOS 320475815 09/08/2010 08h30
001185 ALZIOMAR DE SOUSA OLIVEIRA 331420843 09/08/2010 08h30
001069 AMAURI COSMO MOURA 231565124 09/08/2010 08h30
000728 ANDERSON CARRARA MIRANDA 433390530 09/08/2010 13h30
000278 ANDERSON GOMES SILVA 305136860 09/08/2010 13h30
000140 ANDERSON PEREIRA DA SILVA 441865355 09/08/2010 13h30
000983 ANDRÉ LUIS TOVANI CARDEAL 302260146 09/08/2010 13h30
000046 ANDRE NUNES NEVES 277701971 09/08/2010 13h30
000832 ANTONIO MARCOS BARBOSA DOS SANTOS 394623769 09/08/2010 13h30
000655 ARTUR RIBEIRO DE ALMEIDA 268061737 09/08/2010 13h30
001279 AURELINO PAULO DOS SANTOS 282872590 09/08/2010 13h30
000490 BRUNO DE ASSIS MINJONI 27286492 09/08/2010 13h30
001078 CARLOS EDUARDO MATRICARDI CARVALHO 40004327-0 09/08/2010 13h30

000965 CESAR AUGUSTO BRASIL CARVALHO 229340817 09/08/2010 13h30
001609 CLÁUDIO SILVA RAMALHO 28.648.960-0 09/08/2010 13h30
000873 CLAUDIR APARECIDO DE SOUZA 28098411 09/08/2010 13h30
000595 CLAYTON CAMPOS SOBRAL 4365565803 09/08/2010 13h30
000636 DANIEL DE JESUS MODESTO 351354396 10/08/2010 08h30
000225 DANIEL FIRMINO DE ARAUJO 441155492 10/08/2010 08h30
000426 DAVI ROGERIO ALVES FEITOSA 301589525 10/08/2010 08h30
000209 DEYVID GREGORIO PIRES 440569680 10/08/2010 08h30
000415 DIOGO BASSO NUNES 432284862 10/08/2010 08h30
001456 DOUGLAS GONCALVES DIAS DO NASCIMENTO 32.237.471-6 10/08/2010 08h30
001047 DOUGLAS SILVA 19726067-6 10/08/2010 08h30
000062 DOUGLAS SIMPLICIO DA SILVA 407025534 10/08/2010 08h30
001066 EBERSON MARCIANO 43.356.417-9 10/08/2010 08h30
001485 EDER ROMAO SANCHES 23.294.660-7 10/08/2010 08h30
001316 EDNAN RIBEIRO DE SOUZA 321301699 10/08/2010 08h30
001054 EDSON ALEXANDRE FELIX 34543037-2 10/08/2010 08h30
000491 EDUARDO CORREIA MOURA 21825549 10/08/2010 08h30
000749 EDUARDO MELO DA SILVA 320371554 10/08/2010 08h30
001378 ELIEZER DA SILVA CARNEIRO 41.646.448-8 10/08/2010 13h30
990026 ELISEU DA SILVA 21181915-3 10/08/2010 13h30
000840 ELIZEU FIALEK 81079684 10/08/2010 13h30
001421 ENILTON MAGALHAES SANTOS 408426263 10/08/2010 13h30
000940 EVANILDO DOS SANTOS SILVA 429571938 10/08/2010 13h30
000441 EVERTON IVANILDO DA SILVA 41362108 10/08/2010 13h30
000395 FABIO EDUARDO ROSA DE OLIVEIRA 274500796 10/08/2010 13h30
001528 FABIO HENRIQUE DE MORAES 43910719-2 10/08/2010 13h30
001570 FABIO LUIS MARTINELLO 24.729.838-4 10/08/2010 13h30
000478 FABIO LUIZ BRAGA 342425171 10/08/2010 13h30
000383 FERNANDO OCHINI 229998380 10/08/2010 13h30
000592 FLÁVIO ROSSI 287285352 10/08/2010 13h30
000408 FRANCISCO GOMES BEZERRA 383761517 10/08/2010 13h30
000361 GENIVAL DE CALDAS PEREIRA 357677067 10/08/2010 13h30
000109 GERALDO HIGINO DE ARAUJO JUNIOR 402742618 11/08/2010 08h30
000663 GERSON DUARTE DA COSTA 416480718 11/08/2010 08h30
000824 GILBERTO SANTOS DA SILVA 276135295 11/08/2010 08h30
001248 GILMAR DOS SANTOS MOREIRA 33.093.469-7 11/08/2010 08h30
000883 GIVANILDO DO NASCIMENTO SILVA 5730396 11/08/2010 08h30
000848 GLEISON LOURENÇO DE OLIVEIRA 348067641 11/08/2010 08h30
000951 HELTON DE SOUSA VIEIRA FEITOSA 380041364 11/08/2010 08h30
001522 HERBETY RAMOS DE SOUZA 277860866 11/08/2010 08h30
000079 ISAIAS PEREIRA DE SOUZA 391612505 11/08/2010 08h30
000575 ISMAEL RIBEIRO DE NOVAIS 20010092 11/08/2010 08h30
001491 IVAN ALVES FERREIRA 25.764.915.3 11/08/2010 08h30
000692 IVAN DA SILVA BARRETO 416800701 11/08/2010 08h30
000389 JHONATA FERREIRA DE MORAES 425865320 11/08/2010 08h30
000360 JOÃO AUGUSTO DE OLIVEIRA BATISTA 167595878 11/08/2010 08h30
000632 JONE CLEITON SOARES BRANDÃO 299781525 11/08/2010 13h30
000317 JOSE CARLOS MOZAQUIO 239051245 11/08/2010 13h30
000681 JOSÉ CIRILO CORDEIRO SILVA 435126702 11/08/2010 13h30
001096 JOSÉ RICARDO MONTEIRO 45.116.072-1 11/08/2010 13h30
000371 JOSE ROBERTO DOS SANTOS 309850757 11/08/2010 13h30
000084 LEANDRO APARECIDO MESSIAS DA SILVA 275702248 11/08/2010 13h30
000424 LEANDRO DAYVID DE OLIVEIRA MAZZO 252116070 11/08/2010 13h30
000597 LEANDRO DE SOUZA PEREIRA 351331050 11/08/2010 13h30
000071 LEANDRO LIMA DOS SANTOS 350308457 11/08/2010 13h30
000061 LEANDRO LUIZ 343924420 11/08/2010 13h30
001461 LEANDRO NUNES VIANA 32443617-8 11/08/2010 13h30
000925 LEONARDO ANTONIO DIAS 350487042 11/08/2010 13h30
000751 LINCOLN DE AGUIAR GOMES 29706530 11/08/2010 13h30
000190 LUCIANO RODRIGUES DE CAMPOS 261168034 11/08/2010 13h30
000759 LUIS HENRIQUE ELOI DOS SANTOS 344706655 12/08/2010 08h30
000339 LUIZ MIGUEL SOUZA 434358800 12/08/2010 08h30
000331 MARCELO COSTA 0000045196729X 12/08/2010 08h30
001154 MARCELO PEREIRA COELHO 249230148 12/08/2010 08h30
000359 MARCOS ANDRE DOS SANTOS 26463746 12/08/2010 08h30
001635 MARCOS ARAUJO GOMES 28.061.437-8 12/08/2010 08h30
001060 MARCOS AURELIO DE SOUZA 27.664.100-0 12/08/2010 08h30
000085 MARCOS CONCEICAO ALVES 232949359 12/08/2010 08h30
001111 MARCOS MORANDI DA SILVA 16.449.144-2 12/08/2010 08h30
000444 MARCOS PAULO PINHEIRO 335820359 12/08/2010 08h30
001627 MARIANO JOSE DOS SANTOS 27.960.500-6 12/08/2010 08h30
000770 MARINALDO FERREIRA DOS SANTOS 327839016 12/08/2010 08h30
000634 MARIO DE JESUS CATELANI FILHO 293002770 12/08/2010 08h30
001196 MAURO DIOGO CARVALHO DE TOLEDO 17895522 12/08/2010 08h30
001523 MAURO SERGIO DOS SANTOS 34.234.926-0 12/08/2010 13h30
001484 MICHEL VERIS NASCIMENTO SANTOS 40.665.164-4 12/08/2010 13h30
001462 MOACIR RAMOS JUNIOR 30.025.878.1 12/08/2010 13h30
000876 PAULO APARECIDO DA SILVA 275416483 12/08/2010 13h30
000399 PAULO EDUARDO MARTINS 115754186 12/08/2010 13h30
001305 PAULO HENRIQUE RODRIGUES CAVALHEIRO CORDEIRO 300203366 12/08/2010 13h30
001247 PAULO LUIZ DE OLIVEIRA 26.191.426-1 12/08/2010 13h30
000540 RAFAEL RODRIGUES DE FRIAS PONTES 447947503 12/08/2010 13h30
000775 RAPHAEL LUIZ DE BIAGIO 299914926 12/08/2010 13h30
000697 REGIS RODRIGUES CIPRIANO 42236213 12/08/2010 13h30
000526 RENATO CANDIDO DA SILVA 295168390 12/08/2010 13h30

001690 RICARDO FERREIRA DA SILVA 359406877 12/08/2010 13h30
001053 RICARDO TAVARES GOMES 44.148.000-7 12/08/2010 13h30
001464 ROBERTO JÚNIO DE ALMEIDA SOUZA 33.950.910-7 12/08/2010 13h30
001168 ROBERTO SERRA GARCIA JUNIOR 21386660 13/08/2010 08h30
000933 ROBSON SIQUEIRA IZIDIO DA CONCEIÇÃO 245639998 13/08/2010 08h30
000596 RODOLFO DE SOUZA PIMENTEL 425288511 13/08/2010 08h30
001062 RODRIGO COSMO SANTOS 32.448.777-0 13/08/2010 08h30
000464 RODRIGO PEDROSO DE FIGUEIREDO 326747114 13/08/2010 08h30
000376 RODRIGO PRESTA 25076779 13/08/2010 08h30
001310 ROGERIO ARNALDO DE SANTANA 26524298-8 13/08/2010 08h30
000613 ROGÉRIO FERREIRA DE OLIVEIRA 32920547 13/08/2010 08h30
001244 ROMULO SOARES HERNANDES 322586252 13/08/2010 08h30
000909 RONALDO ANTONIO DE OLIVEIRA JUNIOR 433393403 13/08/2010 08h30
001300 RONALDO GOMES DE ARAUJO 32.938.148-9 13/08/2010 08h30
000537 RONIVAN AUVANI DE OLIVEIRA 338060741 13/08/2010 08h30
000803 RUBENS PEREIRA SANTOS 41714218 13/08/2010 08h30
990030 SIDNEI BARBOZA 33364219-3 13/08/2010 13h30
000484 SILAS JOSE DOMINGOS 41846487 13/08/2010 13h30
001602 THOMAS TADEU SILVIDIO NISHIJIMA 30946581-3 13/08/2010 13h30
000124 TIAGO DA SILVA SOUSA 452541207 13/08/2010 13h30
000260 VAGNER ROCHA SANTOS 0000042923675X 13/08/2010 13h30
001306 VALERIO SIQUEIRA DA SILVA 34822005-4 13/08/2010 13h30
001352 VALESIO PEDROSO DE OLIVEIRA 326585278-8 13/08/2010 13h30
000647 VALTER PAULO DA SILVA 241490066 13/08/2010 13h30
000336 VANDERLEI DE FREITAS 356990795 13/08/2010 13h30
000842 VANDERLEI EVANGÉLISTA DOS SANTOS 251881027 13/08/2010 13h30
001042 VINICIUS PERES SANTOS 358091500 13/08/2010 13h30
000748 VLADEMIR APARECIDO LOURENÇO 30580407845 13/08/2010 13h30
000075 WILLIAN MARTINS DE O FERNANDES 4112866501 13/08/2010 13h30